
Usnesení Soudního dvora (sedmého senátu) ze dne 22. 
června 2011 — Agencja Wydawnicza Technopol sp. z 
o.o. v. Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 

známky a vzory) 

(Věc C-56/10 P) ( 1 ) 

(„Kasační opravný prostředek — Ochranná známka Společen
ství — Obrazové ochranné známky „100“ a „300“ — Zamít
nutí zápisu — Nařízení (ES) č. 40/94 — Článek 7 odst. 1 
písm. b) a c) — Rozlišovací způsobilost — Popisný charakter 
— Článek 38 odst. 2 — Prohlášení o neuplatnění výlučného 
práva ve vztahu k prvku přihlašované ochranné známky, který 

postrádá rozlišovací způsobilost („disclaimer“)“) 

(2011/C 340/08) 

Jednací jazyk: polština 

Účastníci řízení 

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek: Agencja 
Wydawnicza Technopol sp. z o.o. (zástupce: D. Rzążewska, 
radca prawny) 

Další účastník řízení: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu 
(ochranné známky a vzory) (zástupce: D. Botis, zmocněnec) 

Předmět 

Kasační opravný prostředek podaný proti rozsudku Soudu 
prvního stupně (druhého senátu) ze dne 19. listopadu 2009, 
Agencja Wydawnicza Technopol v. OHIM (T-425/07 a 
T-426/07), kterým Soud zamítl dvě žaloby podané proti 
rozhodnutím čtvrtého odvolacího senátu OHIM ze dne 3. září 
2007 (věci R 1274/2006-4 a R 1275/2006-4) týkajícím se 
přihlášek k zápisu slovních ochranných známek „100“ a 
„300“ jako ochranných známek Společenství — Porušení čl. 7 
odst. 1 písm. b) a c), jakož i čl. 38 odst. 2 nařízení Rady (ES) č. 
40/94 ze dne 20. prosince 1993 o ochranné známce Společen
ství (Úř. věst. L 11, s. 1; Zvl. vyd. 17/01, s. 146), nahrazeného 
nařízením Rady (ES) č. 207/2009 ze dne 26. února 2009 o 
ochranné známce Společenství (Úř. věst. L 78, s. 1) — Popisný 
charakter ochranných známek skládajících se výlučně z číslic 

Výrok 

1) Kasační opravný prostředek se zamítá. 

2) Společnosti Agencja Wydawnicza Technopol sp. z o.o. se ukládá 
náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 113, 1.5.2010. 

Usnesení Soudního dvora ze dne 22. června 2011 — Grúas 
Abril Asistencia, SL v. Evropská komise 

(Věc C-521/10 P) ( 1 ) 

(„Kasační opravný prostředek — Článek 119 jednacího řádu 
— Údajná porušení ustanovení unijního práva v oblasti 
hospodářské soutěže — Žádost, aby Komise zahájila řízení o 

nesplnění povinnosti proti členskému státu“) 

(2011/C 340/09) 

Jednací jazyk: španělština 

Účastnice řízení 

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek: Grúas Abril 
Asistencia, SL (zástupce: R. García García, abogado) 

Další účastnice řízení: Evropská komise (zástupci: F. Castillo de la 
Torre a F. Castilla Contreras, zmocněnci) 

Předmět věci 

Kasační opravný prostředek podaný proti usnesení Tribunálu 
(druhého senátu) ze dne 24. srpna 2010, Grúas Abril Asistencia 
v. Komise (T-386/09), jímž Tribunál odmítl žalobu směřující ke 
zrušení dopisu Komise ze dne 7. srpna 2009, kterým byla 
žalobkyně informována, že skutečnosti, pro které podala svou 
stížnost, neumožňují učinit závěr, že došlo k porušení článků 
81 ES, 82 ES a 86 ES, a že se tudíž řízení o stížnosti zastavuje. 

Výrok 

1) Kasační opravní prostředek se zamítá. 

2) Grúas Abril Asistencia, SL, se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 30, 29.1.2011. 

Usnesení Soudního dvora (pátého senátu) ze dne 8. září 
2011 — (žádost o rozhodnutí o předběžné otázce Giudice 
di pace di Mestre — Itálie) — trestní řízení proti Asadu 

Abdallahovi 

(Věc C-144/11) ( 1 ) 

(„Žádost o rozhodnutí o předběžné otázce — Chybějící popis 
skutkového rámce sporu v původním řízení — Zjevná 

nepřípustnost“) 

(2011/C 340/10) 

Jednací jazyk: italština 

Předkládající soud 

Giudice di pace di Mestre 

Účastník původního trestního řízení 

Asad Abdallah

CS 19.11.2011 Úřední věstník Evropské unie C 340/5


